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Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools 2015 

 

         

OÖM U14, 60m und 800m 

Samstag, 9.5.2015 

Ausrichter: Sportunion Neuhofen/Krems 
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Update 10.05.15 

 

OÖ Meisterschaften U14 2015 - 60m und 800m 

Neuhofen/Krems, am 09.05.2015 
 

 

U14 männlich U14 weiblich 

 
60m, U14 männlich - Zeitläufe 

Datum: 09.05.2015 Beginn: 11:00 

 
Zeitläufe 

 

Rg. 
1. 

StNr. 
92 

Name 

Redlinger Stefan 

Jg 

2002 

Nat. 
AUT 

Verein 

Zehnkampf-Union 

Ergebnis 

8,40 
 

1./I 

2. 820 Kozjak-Lesicki Jan 2003 AUT ATSV Linz LA 8,54 1./IV 

3. 963 Forrester Shane 2004 AUT ALC Wels 8,70 2./I 

4. 962 Dachs-Wiesinger Lukas 2002 AUT ALC Wels 8,72 3./I 

5. 75 Loy Fabian 2002 AUT ULC Gampern 8,88 1./V 

6. 73 Kamleitner Tobias 2003 AUT TV-Grein 8,91 1./III 

7. 58 Klinglmayr Nico 2002 AUT Sportunion Wels 9,22 4./I 

8. 93 Auer Alexander 2004 AUT Zehnkampf-Union 9,23 2./III 

9. 91 Haudum Moritz 2003 AUT Zehnkampf-Union 9,24 1./II 

10. 89 Oberchristl Marco 2003 AUT ULC Linz Oberbank 9,32 2./II 

11. 10 Radschiener Moritz 2003 AUT ATSV Linz LA 9,37 3./II 

12. 94 Scheuba Konstantin 2003 AUT Zehnkampf-Union 9,50 2./V 

13. 84 Bankhammer Manuel 2004 AUT ULC Linz Oberbank 9,79 2./IV 

14. 71 Desch Luca 2003 AUT SU IGLA long life 9,85 3./V 

15. 813 Gierlinger Jakob 2002 AUT SU IGLA long life 9,89 3./IV 

16. 42 Reiter Fabian 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 9,96 3./III 

 72 Lischka Oliver 2004 AUT Zehnkampf-Union ab.  

 87 Oberchristl David 2003 AUT ULC Linz Oberbank ab.  
 

800m, U14 männlich - Zeitläufe 
Datum: 09.05.2015 Beginn: 13:10 

 

Zeitläufe 
 

Rg. 
1. 

StNr. 
73 

Name 

Kamleitner Tobias 

Jg 

2003 

Nat. 
AUT 

Verein 

TV-Grein 

Ergebnis 

2:28,14 
 

1./I 

2. 75 Loy Fabian 2002 AUT ULC Gampern 2:28,29 2./I 

3. 91 Haudum Moritz 2003 AUT Zehnkampf-Union 2:32,21 3./I 

4. 820 Kozjak-Lesicki Jan 2003 AUT ATSV Linz LA 2:38,15 4./I 

5. 86 Schmid Tobias 2002 AUT ULC Linz Oberbank 2:45,87 5./I 

6. 10 Radschiener Moritz 2003 AUT ATSV Linz LA 2:46,32 6./I 

7. 90 Lasch Matthias 2004 AUT Zehnkampf-Union 2:48,87 7./I 

8. 58 Klinglmayr Nico 2002 AUT Sportunion Wels 2:51,39 8./I 

9. 71 Desch Luca 2003 AUT SU IGLA long life 2:53,30 9./I 

10. 42 Reiter Fabian 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 2:59,72 10./I 

11. 84 Bankhammer Manuel 2004 AUT ULC Linz Oberbank 3:01,19 11./I 

12. 89 Oberchristl Marco 2003 AUT ULC Linz Oberbank 3:04,03 12./I 

 94 Scheuba Konstantin 2003 AUT Zehnkampf-Union n.a.  
 

60m, U14 weiblich - Zeitläufe 
Datum: 09.05.2015 Beginn: 10:00 

 

Zeitläufe 
 

Rg. 
1. 

StNr. 
29 

Name 

Lackner Lena 

Jg 

2002 

Nat. 
AUT 

Verein 

ATSV Linz LA 

Ergebnis 

8,26 
 
1./VIII 

2. 2 Plank Johanna 2002 AUT Zehnkampf-Union 8,55 2./VIII 

2. 23 Hackl Antonia 2002 AUT ATSV Linz LA 8,55 2./VIII 

4. 76 Bassani Johanna 2002 AUT ULC Gampern 8,56 1./III 

5. 9 Kreiner Sophie 2004 AUT ATSV Linz LA 8,86 1./VII 

6. 803 Fischer Lara 2002  LAC Amateure Steyr 8,89 1./I 

7. 81 Pisarova Zina 2002 AUT ULC Linz Oberbank 8,94 4./VIII 

8. 77 Breitenfellner Judith 2003 AUT ULC Linz Oberbank 8,99 1./V 

9. 818 Aichinger Sophia 2002 AUT ALC Wels 9,03 1./IX 

10. 62 Wiesmeier Patricia 2004 AUT Zehnkampf-Union 9,04 2./V 

11. 8 Zeitlhofer Romana 2002 AUT Zehnkampf-Union 9,06 1./VI 

12. 7 Grabner Julia 2003 AUT Zehnkampf-Union 9,10 2./VII 

13. 37 Sternbauer Catharina 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 9,15 3./VII 

Ergebnisliste 
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13. 745 Bauer Katharina 2004 AUT SU IGLA long life 9,15 1./II 

15. 28 Staudinger Jana 2002 AUT Zehnkampf-Union 9,19 2./IX 

16. 20 Hafner Isabella 2003 AUT ATSV Linz LA 9,20 2./VI 

17. 53 Aigner Katharina 2003 AUT PSV-HORNBACH-WELS 9,22 3./V 

18. 88 Breuer Victoria Leoni 2004 AUT ULC Linz Oberbank 9,23 4./VII 

19. 64 Sura Magdalena 2002 AUT SU IGLA long life 9,27 3./VI 

20. 74 Seyer Ronja 2003 AUT TV-Grein 9,30 2./II 

21. 65 Winkler Sarah 2002 AUT SU IGLA long life 9,36 4./VI 

22. 809 Nagl Verena 2002 AUT SU IGLA long life 9,51 1./IV 

23. 27 Schächl Clara 2002 AUT ATSV Linz LA 9,53 2./IV 

23. 78 Krauck Selina 2002 AUT ULC Linz Oberbank 9,53 4./V 

25. 82 Oberchristl Sarah 2002 AUT ULC Linz Oberbank 9,65 3./IV 

25. 79 Falkner Helena 2003 AUT ULC Linz Oberbank 9,65 3./IV 

25. 67 Kehl Victoria 2003 AUT Zehnkampf-Union 9,65 2./I 

28. 60 Lindpointner Helena 2002 AUT Zehnkampf-Union 9,73 3./II 

29. 838 Nagl Sara 2003 AUT SU IGLA long life 9,74 2./III 

30. 41 Radlinger Eva 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 9,77 3./IX 

31. 49 DILBER Laura 2002 AUT PSV-HORNBACH-WELS 9,83 3./III 

32. 39 Hubauer Teresa 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 9,96 3./I 

33. 80 Bankhammer Carmen 2004 AUT ULC Linz Oberbank 10,03 4./I 

34. 63 Litzlbauer Kerstin 2004 AUT SU IGLA long life 10,12 4./II 

35. 59 Gutöhrle Sophie 2003 AUT Sportunion Wels 10,17 4./III 
 

800m, U14 weiblich - Zeitläufe 
Datum: 09.05.2015  Beginn: 14:00 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 9 Kreiner Sophie 2004 AUT ATSV Linz LA 2:34,88 1./III  

2. 29 Lackner Lena 2002 AUT ATSV Linz LA 2:36,36 2./III  

3. 77 Breitenfellner Judith 2003 AUT ULC Linz Oberbank 2:36,71 3./III  

4. 20 Hafner Isabella 2003 AUT ATSV Linz LA 2:39,01 4./III  

5. 23 Hackl Antonia 2002 AUT ATSV Linz LA 2:39,53 5./III  

6. 2 Plank Johanna 2002 AUT Zehnkampf-Union 2:39,59 1./II  

7. 27 Schächl Clara 2002 AUT ATSV Linz LA 2:41,59 6./III  

8. 88 Breuer Victoria Leoni 2004 AUT ULC Linz Oberbank 2:41,94 7./III  

9. 76 Bassani Johanna 2002 AUT ULC Gampern  2:42,16 1./I  

10. 48 Oberndorfer Sarah 2002 AUT LCAV Jodl Packaging 2:43,50 2./I  

11. 39 Hubauer Teresa 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 2:44,53 8./III  

12. 52 Glück Victoria Sophie 2002 AUT PSV-HORNBACH-WELS 2:44,82 9./III  

13. 74 Seyer Ronja 2003 AUT TV-Grein 2:47,96 3./I  

14. 64 Sura Magdalena 2002 AUT SU IGLA long life 2:48,62 2./II  

15. 81 Pisarova Zina 2002 AUT ULC Linz Oberbank 2:49,25 3./II  

16. 803 Fischer Lara 2002 
 

LAC Amateure Steyr 2:50,42 4./I  

17. 65 Winkler Sarah 2002 AUT SU IGLA long life 2:51,06 4./II  

18. 28 Staudinger Jana 2002 AUT Zehnkampf-Union 2:51,31 5./I  

19. 8 Zeitlhofer Romana 2002 AUT Zehnkampf-Union 2:52,12 5./II  

20. 53 Aigner Katharina 2003 AUT PSV-HORNBACH-WELS 2:52,17 6./II  

21. 78 Krauck Selina 2002 AUT ULC Linz Oberbank 2:52,26 7./II  

22. 54 Kreindl Jana 2002 AUT sportteam-st-georgen 2:52,93 10./III 

23. 63 Litzlbauer Kerstin 2004 AUT SU IGLA long life 2:53,85 6./I  

23. 37 Sternbauer Catharina 2002 AUT LAG Genböck Haus RIED 2:53,85 8./II  

25. 57 Schmalzer Marina 2003 AUT sportteam-st-georgen 2:55,32 7./I  

26. 203 Ahrer Darja Lyn 2002 
 

Zehnkampf-Union 2:56,24 8./I  

27. 59 Gutöhrle Sophie 2003 AUT Sportunion Wels  2:57,33 9./II  

28. 79 Falkner Helena 2003 AUT ULC Linz Oberbank 3:02,66 9./I  

29. 80 Bankhammer Carmen 2004 AUT ULC Linz Oberbank 3:03,40 10./I  

30. 41 Radlinger Eva 2003 AUT LAG Genböck Haus RIED 3:04,01 10./II 

31. 49 DILBER Laura 2002 AUT PSV-HORNBACH-WELS 3:16,48 11./I  

 
7 Grabner Julia 2003 AUT Zehnkampf-Union n.a. 

  

 
 

 

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für Oberösterreichischer 

Leichtathletikverband 
www.seltec.at 

 


